


&barsnacks

chilinétter eller jordnoétter

rotfruktschips

marinerade oliver
olivtapenade med crostini

fetaostréra med tunnbrédschips

&forratt

chévre chaud med rostade valnotter
toppad med honung

bresaola med marinerade tomater, rostade

pinjenétter, parmesanflakes, mache
toppad med créme de balsamico samt
olivolja

laktos & glutenfri

I6jromsbruchetta pa surdegsbréd med
finhackad rédIék och tomat toppad med
créme friache samt I6jrom

laktosfri

&antipasto

en plocktallrik med marinerade oliver,
chark och lokala ostar med tillbehor

&sallad

caesarsallad med romansallad,
caesardressing, hemmagjorda krutonger
och bacon valj mellan:

kyckling, haloumi eller rékor

getostsallad toppad med frukt och bar
samt sockerrostade valnétter

28
35

59

69

69

140

135

125

199

195

195

&varmratt

ryggbiff med kryddsmér, whiskey— och
blabarssas serveras med potatisterin

laktos & glutenfri

réding med fankalssallad,

champagnesas och svartris
laktos & glutenfri

bacon cheese burgare med rodIdk,
sallad, tomat toppad med friterad
I6kring serveras med pommes frites,
coleslaw och bearnaise

veganskt alt. haloumi eller plantburger

toast skagen pa surdegsbréd toppad
med I6jrom, citron och dill

laktosfri & glutenfri

risotto med jordartskocka
toppad med rotfruktschips och
parmesangrissini

kvallens husman mandag-fredag
frdga personalen om kvéllens réatt

&sott

hjortroncheesecake med varm kolaséas

Laktos & glutenfri
lingonbrownie med vit choklad och
vaniljglass

laktos & glutenfri
chokladtryffel

frdga om kvéllens smak

osttallrik med marmelad och
Linképingsknacke

vid allergier frdga personalen
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